UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /VP-HCTC
V/v đăng ký nhu cầu

tuyển dụng viên chức

Quảng Ngãi, ngày      tháng 11  năm 2020

     Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện  Quyết định số 737/QĐ-UBND ngày 20/5/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt giao số lượng người làm việc năm 2020 cho các

cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; năm 2020, Trung

tâm Công báo và Tin học được cấp có thẩm quyền giao 13 biên chế; số viên

chức hiện có là 11 biên chế.

Căn cứ nhu cầu theo vị trí việc làm của Trung tâm Công báo và Tin học,

Văn phòng UBND tỉnh đăng ký nhu cầu tuyển dụng thêm 02 viên chức cho

Trung tâm Công báo và Tin học.

 (Kèm theo biểu mẫu số 01 và 02).

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1234/SNV-CCVC ngày

23/6/2020 về việc báo cáo tình hình thực hiện biên chế sự nghiệp và đăng ký

nhu cầu tuyển dụng viên chức, sau khi thực hiện việc rà soát, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp, bổ sung nhu cầu tuyển dụng 02 viên

chức vào Kế hoạch tổ chức tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh, trực thuộc các sở, ban, ngành tỉnh, trực

thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi năm 2020 (ban

hành kèm theo Quyết định số 1690/QĐ-UBND ngày 05/11/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, HCTC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

TÌNH HÌNH THỰC HIỆN BIÊN CHẾ SỰ NGHIỆP CỦA TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC

(Kèm theo Công văn số         /VP-HCTC ngày     tháng 11 năm 2020 của Văn phòng UBND tỉnh)

             Biểu số 01

TT
Tên cơ quan,

đơn vị

Tổng số

biên chế

sự nghiệp

được giao

năm 2020

Số viên

chức có mặt

(đến

30/6/2020)

Số

biên

chế

còn lại

chưa

sử

dụng

Số lượng biên chế cần phải

giảm tối thiểu giai đoạn

2019-2021 theo Kế hoạch số

92/KH-UBND ngày

21/6/2018 của UBND tỉnh

Số lượng viên chức nghỉ hưu

đúng tuổi giai đoạn 2019-2021

Số biên

chế được

đăng ký

tuyển

dụng viên

chức

Chỉ tiêu

đăng ký

tuyển

dụng

viên

chức

Ghi

chú

Tổng

cộng
2019 2020 2021

Tổng

cộng
2019 2020 2021

1 2 3 4 5
6=7+8

+9
7 8 9

10=11+

12+13
11 12 13 14=5-6 15 16

I VĂN PHÒNG UBND TỈNH

1 Trung tâm Công báo và Tin học 13 11 2         2   1 1 2 2

* TỔNG CỘNG  13 11 2         2   1 1 2 2

ĐĂNG KÝ NHU CẦU TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC CHO CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP

(Kèm theo Công văn số      /VP-HCTC  ngày      tháng 11 năm 2020 của Văn phòng UBND tỉnh)

                                                      Biểu số 02

STT

Tên cơ quan, đơn vị Vị trí việc làm cần tuyển

Số

lượng

vị trí

việc

làm

cần

tuyển

Trình độ

chuyên môn

(yêu cầu ghi

rõ Đại học

hoặc cao

đẳng hoặc

Trung cấp)

Ngành/chuyên

ngành đào tạo (yêu

cầu ghi rõ theo văn

bằng đào tạo)

Ghi chú

I

VĂN PHÒNG UBND TỈNH

1

Trung tâm Công báo và

Tin học

Kỹ sư 1 Đại học Công nghệ thông tin

Phóng viên tham gia

viết tin, bài, video
1 Đại học

Báo chí

Trường hợp tốt nghiệp đại học chuyên ngành khác thì

phải qua lớp bồi dưỡng- nghiệp vụ báo chí 08 tuần trở lên

Tổng cộng: 2

		2020-11-12T11:33:48+0700

		2020-11-12T14:53:00+0700

		2020-11-12T14:53:00+0700

		2020-11-12T14:53:00+0700